
Seletuskiri 

 

Haridus- ja Teadusministeerium taotleb Vabariigi Valitsuse sihtotstarbelisest reservist 542 734 

(viissada nelikümmend kaks tuhat seitsesada kolmkümmend neli) eurot hoonete 

energiatõhususe tõstmiseks teostatavate tööde katteks. Millest 259 707 on investeeringute 

eelarve ja 283 027 eurot on majandamiskulude eelarve. 

HTM on asunud otsima võimalusi olemasolevate koolihoonete energiatõhususe 

suurendamiseks. Riigi Kinnisvara AS on Haridus-ja Teadusministeeriumile korraldanud 

energiasäästu suurendamiseks alljärgnevaid töid.  

1.  Energiasäästu suurendamiseks vajalikke ehitus- ja parendustöid:  

• Läänemaa Ühisgümnaasiumi valgustuse vahetus LED valgustitele. Tööde 

teostamine toimub vastavalt remonttööde kulude hüvitamise kokkuleppe 25.03.2012 

sõlmitud  üürilepingule nr  Y3391/12  muudatus nr 6. Tööde maksumus koos 

projektijuhtimise tasuga on 25 990 (kakskümmend viis tuhat üheksasada 

üheksakümmend) eurot;  

• Kutseõppeasutustes keskkonnatehnika parendustööd. Tööd teostatakse vastavalt 

kinnisvara korrashoiuteenuse osutamise leping nr T17638/19 punktile 2.6. Tööde 

maksumus koos projektijuhtimise tasuga on 251 254 (kakssada viiskümmend üks tuhat 

kakssada viiskümmend neli) eurot;  

  

2. Energiatarbimise vähendamise, hoonete energiatõhususe suurendamise, hoonete 

kasutajate sisekliima rahulolu taseme tõstmise ja hoonete ülevalpidamiseks vajaliku 

energiakulu vähendamise eesmärgil  digioperaatori teenus.  

Tööd teostatakse kinnisvara korrashoiuteenuste osutamise lepingu nr T17638/19 muudatus nr 

12  alusel. Tööde maksumus liidestamisel ja teenustasuks 2024.aastal on 265 490 (kakssada 
kuuskümmend viis tuhat nelisada üheksakümmend) eurot.  

Digioperaatoriga liidestatud asutused on: Põlva Gümnaasium, Viimsi Gümnaasium, Rapla 

Gümnaasium, Pärnu Koidula Gümnaasium, Tallinna Muusika- ja Balletikool, Saue 

Riigigümnaasium, Rakvere Riigigümnaasium, Võru Gümnaasium, Valga Gümnaasium, Paide 

Gümnaasium, Hiiumaa Gümnaasium, Saaremaa Gümnaasium, Tallinna Konstantin Pätsi 

Vabaõhukool, Tabasalu Gümnaasium, Ahtme Kool ja Jõhvi Gümnaasium. 

 

2024. aasta riigieelarve seaduse järgi on Vabariigi Valitsuse sihtotstarbelisse reservi 

energiasäästumeetmete alla planeeritud sihtotstarbeline reserv 1,6 mln eurot. Reservi 

kasutamise eesmärk on ellu viia tõhusamaid energiasäästulahendusi, mille tasuvusaeg on lühike 

ja ühe euro eest saadav kokkuhoid suur. Taotleme reservis olevate vahendite eraldamist  

Haridus- ja Teadusministeeriumi haridus- ja noorteprogrammi, tulemusvaldkonda tark ja tegus 

rahvas, tegevuse „Haridusvõrgu korrastamine ja arendamine“ eelarvesse.  


